令和  年  月  日

佐世保市長 様

佐世保市       町     番地 (TEL   －        )

   (携帯    －   －    )

代表者            印

工 事 実 施 要 望 書

     地区       工事について下記のとおり要望いたしますので

御審査のうえ採択下さるようお願いいたします。

(１)現在の状況

(２)要望事項[延長・幅員・その他]

(３)事業計画（概算参考見積書を添付してください。）

   ・全体工事費                   円

市補助金（７割）          円

              地元負担金（３割）         円

   ・工事計画  約    ヵ年

   ・地元負担金財源内訳（どちらかに○を記入してください。）

         １．自己資金

         ２．金融機関借入

   ・施工方法（どちらかに○を記入してください。）

         １．地元施工

         ２．請負業者施工

(４)関係面積      ha     関係戸数     戸

受益者名 住所 受益者名 住所

印  印

印  印

印  印

印  印

備考 添付図面(見取図でもよいが目標及び地番を記入のこと)

町内会長名              印

市・支所名

支所長名               印